PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.09.2016
N 63
О признании утратившим силу распоряжения от 12.09.2016г № 60
В соответствии с  постановлением главного государственного санитарного врача в городском округе город Шахунья, Тоншаевском, Тонкинском, Шарангском, Ветлужском, Уренском районах Нижегородской области от 27.09.2016г. № 31/26

1. Разрешить работу бассейнов, подведомственных Администрации Роженцовского сельсовета (Козлова Л.А.), МАУ «ФОК в р.п.Шаранга Нижегородской области» (Перунов С.Н.), МБДОУ детский сад «Светлячок» (Пашкевич Е.В.) с 28 сентября 2016г.

2. Распоряжение администрации от  12.09.2016г № 60 «О приостановлении работы бассейнов» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Алифанова И.Г.
Заместитель главы администрации,

заведующая отделом экономики

и имущественных отношений
А.В.Медведева

Саркисова Т.В.

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом